1

证券代码：002460   证券简称：赣锋锂业   编号：临 2018-104

江西赣锋锂业股份有限公司

关于境外上市外资股（H股）挂牌并上市交易的公告

江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行首次

公开发行境外上市外资股（H 股）（以下简称“本次发行”）并申请

在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）主板挂牌上

市（以下简称“本次发行上市”）的相关工作。经香港联交所批准，

公司本次发行的 200,185,800 股境外上市外资股（H 股）（行使超额

配股权之前）于 2018 年 10 月 11 日在香港联交所主板挂牌并上市交

易。公司 H 股股票中文简称为“贛鋒鋰業”，英文简称为

“GANFENGLITHIUM”，股票代码为“01772”。

本次发行上市完成后及行使超额配股权之前，公司的股份变动情

况如下：

股份类别
本次 H 股发行上市前

本次 H 股发行上市后

（行使超额配股权之前）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

境内上市内资

股（A 股）
1,114,895,402 100% 1,114,895,402  84.78%

境外上市外资

股（H 股）
- - 200,185,800 15.22%

股份总数 1,114,895,402 100% 1,315,081,202 100%

注: 上表所列本次 H 股发行上市前数据截至 2018 年 10 月 8 日，且假设自

2018 年 10 月 9 日至行使超额配股权之前无“赣锋转债”转换为公司股份。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

本次 H 股发行上市完成后及行使超额配股权之前，公司持股 5%

以上的股东持股变动情况如下：

股东名称
本次 H 股发行上市前

本次 H 股发行上市后

（行使超额配股权之前）

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

李良彬 269,770,452 24.20% 269,770,452 20.51%

王晓申 100,898,904 9.05% 100,898,904 7.67%

注: 上表所列本次 H 股发行上市前数据截至 2018 年 10 月 8 日，且假设自

2018 年 10 月 9 日至行使超额配股权之前无“赣锋转债”转换为公司股份。

特此公告。

江西赣锋锂业股份有限公司

   董事会

   2018年10月12日